
OSTRA Manažerská akademie: Rozvoj, který posouvá hranice.

Naše Manažerská akademie se zaměřuje na podporu profesionálního růstu začínajících i zkušených

manažerů. V říjnu se účastníci setkali ve dvou intenzivních modulech – v krásném prostředí Čeladné

v Beskydech a v moderních prostorech jedné z olomouckých restaurací. Pod vedením zkušených

lektorek získali cenné poznatky i praktické dovednosti, které mohou okamžitě aplikovat ve své

každodenní praxi a rozvíjet tak nejen sebe, ale i své týmy.

Kdo nás vzdělával?

PhDr. Zdeňka Brázdová

Zkušená koučka a lektorka s praxí na manažerských pozicích a v realizaci manažerských příprav.

Zaměřuje se na řízení lidských zdrojů, osobní rozvoj a manažerské dovednosti. Je autorkou odborných

článků a přednáší na HR konferencích.

Mgr. Hana Ondráčková

Konzultantka a lektorka s více než 30 lety zkušeností v personalistice a managementu. Věnuje se

především praktickému rozvoji manažerů a nabízí přístupné a motivační vzdělávání přizpůsobené

potřebám jednotlivců i týmů.

Program akademie

Začínající manažeři
Pod vedením PhDr. Zdeňky Brázdové se noví manažeři zaměřili na:

● Základní manažerské návyky a efektivní řízení.

● Sebepoznání a sebeřízení jako základ úspěšného vedení.

● Manažerskou komunikaci, řešení konfliktů a řízení pracovního výkonu.

● Nejčastější chyby manažerů a jejich prevence.

Zkušení manažeři
Pod vedením Mgr. Hany Ondráčkové se zkušenější manažeři věnovali:

● Vedení k výkonu prostřednictvím rozvoje potenciálu týmu.

● Efektivnímu úkolování a poskytování zpětné vazby.

Oba moduly byly navrženy tak, aby nabídly nejen teoretické znalosti, ale také prostor pro praktické

nácviky a vzájemné sdílení zkušeností.

Manažerská akademie není jen školením – je to příležitost pro rozvoj osobního i profesního

potenciálu. Věříme, že kvalitní vedení začíná u nás samotných, a proto klademe důraz na podporu

našich lídrů na všech úrovních. Podívejte se na fotky z akademie a staňte se součástí týmu, který

neustále roste a rozvíjí se.

Chcete být součástí naší Manažerské akademie a posunout své dovednosti na další úroveň?
Kontaktujte naše personální oddělení a přidejte se k našemu týmu!






